



Szaleńcza ucieczka przed policyjnym pościgiem! 26-latek zmuszał innych kierowców do zjeżdżania na pobocze

data aktualizacji: 2024.04.12



Kto, pomimo wydania przez osobę uprawnioną do kontroli ruchu drogowego polecenia zatrzymania pojazdu mechanicznego, nie zatrzymuje niezwłocznie pojazdu i kontynuuje jazdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 5 - taki zarzut w najbliższym czasie usłyszy 26-latek. Mężczyzna uciekał przed policjantami, bo nie chciał dostać kolejnego mandatu i błędnie myślał, że ucieczka to tylko wykroczenie... To jeden z nieodpowiedzialnych kierujących zatrzymany przez policjantów podczas minionej doby.

W czwartek (11.04.2024r.) kilka minut po godzinie 15:00 policjanci podczas patrolu miasta i gminy Ława chcieli zatrzymać do kontroli drogowej kierującego mazdą.

Kierujący ten w terenie zabudowanym jechał z prędkością 78 km/h. Jednak kiedy funkcjonariusze pokazali znak do zatrzymania się, mężczyzna nie zareagował, tylko pojechał dalej. W związku z tym użyli sygnałów świetlnych i dźwiękowych, ale kierujący samochodem wciąż się nie zatrzymał, a wręcz zaczął uciekać.

- Funkcjonariusze podjęli pościg za pojazdem. Mężczyzna próbował zgubić policjantów, stwarzał zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym, zmuszając innych kierujących do zjeżdżania na pobocze - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Policjanci zatrzymali 26-latkę. Jak się okazało, mężczyzna nie zatrzymał się do kontroli, ponieważ nie chciał dostać kolejnego mandatu i myślał, że ucieczka też jest tylko wykroczeniem.

W trakcie czynności okazało się, że to nie było jego jedyne przewinienie. Badanie alkomatem wykazało 0,23 promila alkoholu w organizmie mężczyzny. Funkcjonariusze zatrzymali mu prawo jazdy. 26-latek za niezatrzymanie się do kontroli i kierowanie samochodem pod wpływem alkoholu odpowie przed sądem.

Natomiast za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym i przekroczenie dopuszczalnej prędkości został ukarany mandatami.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74191-szalencza-ucieczka-przed-policyjnym-poscigiem-26-latek-zmuszal-innych-kierowcow-do-zjezdzenia-na-pobocze>